
Classic 
Obdélníková a kulatá

Modern 
STUDIO, STUDIO2, AVANTI

strana 2– 4

strana 5–7

HETVOOR DISTRIBUTION

 ceník 2025



2

Rectangular stoves 
Ceny obdélníkových kamen vycházejí ze standardního provedení a výšek dle tabulky, včetně 
teplovzdušné kazety s mosaznými dvířky a rámem. Veškeré další vybavení a příslušenství je volitelné 

Model (standard) Výška, mm (cca) Art Nr 

G820 Strömsrum 2410 251 808 Kč

G830 Borgholm 2350 251 808 Kč

G840 Ekeby 2350 251 808 Kč

G855 Kungälv 2350 251 808 Kč

Ventilátor
(volitelný)

Ochrana podlahy
proti jiskrám

(volitelný)

6

3

Zařízení pro 
ovládání 

ventilátoru 
(volitelné)

Zvýšená 
základna
(volitelný)

1 navíc
rozšíření
(volitelný)

2 navíc
rozšíření,
zvýšené

báze
(volitelný)

Cena• Volitelná barva a dekor

Dekor – korunka a vlys (standardní motiv/řada) 21 840 Kč

Dekor – sims (standardní motiv/řada) 21 840 Kč

Dekor – celá kamna (standardní motiv) na dotaz

Barva a dekor (na míru) na dotaz

Barevná kamna - béžová 59 280 Kč

Obrázek Cena• Volitelný

Zvýšená základna (od 220 do 330mm) 8 736 Kč
Rozměr (330 mm). K dispozici také v krocích po 110 mm nebo 220 mm 23 088 Kč

Povrchová úprava z kartáčované nerezové oceli (místo mosazi) 10 296 Kč

Ochranný plech proti jiskrám z mosazi 8 736 Kč

Ochranná deska proti jiskrám z kartáčované nerezové oceli 8 112Kč

Ventilátor 6 552 Kč

Zařízení pro ovládání ventilátoru 2 652 Kč

Spalovací vzduch zvenčí - armatury 2 184 Kč

1

4

5

6

2

3

3

4

5

Armatury pro 
externí vzduch

(volitelný)

Standard

1 navíc
rozšíření,
zvýšené

báze
(volitelný)

2
1

2

1

2

Cena

HETVOOR DISTRIBUTION



3

Round stoves 
Ceny kulatých kamen vychází ze standardního provedení a výšek dle tabulky a 4/5dílného obkladu 
pro rohové postavení včetně teplovzdušné kazety s mosaznými dvířky a rámem. Veškeré další 
vybavení a příslušenství je volitelné.

Art Nr Model (standard) Váha, mm (cca) Cena

G310 Kungsholm 2300 267 876 Kč

G315 Karl-Johan 2340 267 876 Kč

G320 Drottningholm 2320 267 876 Kč

G340 Gabriel 2290 267 876 Kč

G350 Duvemåla 2290 267 876 Kč

G360 Tillinge 2310 267 876 Kč

G370 Louise 2360 267 876 Kč

• Volitelná barva a dekor Cena

Dekor – korunka a vlys (standardní motiv/řada)
Obklad 4/5 dokola

17 044 Kč 21 996 Kč

Dekor – sims (standardní motiv/řada)
Obklad 4/5 dokola

21 996 Kč 26 836 Kč
Dekor – celá kamna (standardní motiv) na dotaz

Barva a dekor (na míru) na dotaz

Barevná kamna - béžová 57 252 Kč

Montáž na 
rovnou zeď

Obklad kolem
(volitelný)

Rohová pozice
Obklad 4/5dílný

(standard)

3

8

5

7

Obrázek Cena• Volitelné

Zvýšená základna (od 250 do 310 mm) 8 736 Kč

Rozměr (310 mm). K dispozici také v krocích po 100 mm nebo 200 mm 23 088 Kč

Dlaždice po celém obvodu 31 044 Kč

Povrchová úprava z kartáčované nerezové oceli (místo mosazi) 10 296 Kč

Ochranný plech proti jiskrám z mosazi 8 736 Kč

Ochranná deska proti jiskrám z kartáčované nerezové oceli 8 112 Kč

Ventilátor 6 552 Kč

Zařízení pro ovládání ventilátoru 2 652 Kč

Spalovací vzduch zvenčí - armatury 2 184 Kč

Římsa 11 544 Kč

6

 Římsa
(volitelný)

1

4

4

5

6

7

8

2

3

4

Ochrana podlahy
proti jiskrám

(volitelný)

Standard

1
2

2

1

2

Ventilátor
(volitelný)

Armatury pro 
externí vzduch

(volitelný)

Zařízení pro 
ovládání 

ventilátoru 
(volitelné)

Zvýšená 
základna
(volitelný)

1 navíc
rozšíření
(volitelný)

2 navíc
rozšíření,
zvýšené

báze
(volitelný)

1 navíc
rozšíření,
zvýšené

báze
(volitelný)

HETVOOR DISTRIBUTION



4

Crown Tillinge

SVEA stove 
Ceny kamen SVEA vychází ze standardního provedení a standardní výšky 2050 mm a 4/5dílného 
obkladu pro rohové umístění, mosazných dvířek a rámu a volitelné korunky. Veškeré další vybavení 
a příslušenství (kromě ventilátoru a venkovního spalovacího vzduchu, které nejsou použitelné pro 
tato kamna) jsou volitelné.

Výška, mm (cca) CenaModel (standard)  Art Nr 

G700 SVEA 2000 na dotaz

2

3

Obrázek Cena• Volitelné

Prodloužení (310 mm). K dispozici také v krocích po 100 mm nebo 200 mm 23 088 Kč

Dlaždice po celém obvodu 24 960 Kč

Povrchová úprava z kartáčované nerezové oceli (místo mosazi) 10 296 Kč

Ochranný plech proti jiskrám z mosazi 8 736 Kč

Ochranná deska proti jiskrám z kartáčované nerezové oceli 8 112 Kč

1

2

3

3

4

6

Crown Duvemåla

5

Crown Karl-Johan

Crown Louise 

Obrázek• Volitelné další koruny - zdarma 
Crown Tillinge

Crown Karl-Johan

Crown Duvemåla

Crown Louise

4

5

6

Montáž na
rovnou zeď

Obklad kolem
(volitelný)

Rohová pozice
Obklad 4/5dílný

(standard)

Ochrana podlahy 
proti jiskrám

(volitelný)

1 navíc
rozšíření
(volitelný)

Cena• Volitelná barva a dekor

Decor – crown and frieze (standard motif/row)
obklad 4/5 dokola

17 004 Kč 21 996 Kč

Dekor – sims (standardní motiv/řada)
obklad 4/5 dokola

21 996 Kč 26 832 Kč
Dekor – celá kamna (standardní motiv)

Barva a dekor (na míru) na dotaz

Barevná kamna - béžová 57 252 Kč

1

7

7

na dotaz

Standard

HETVOOR DISTRIBUTION



5

STUDIO 
Ceny STUDIO vycházejí ze standardní výšky 2390 mm a 4/5dílného obkladu pro rohové umístění, včetně 
horkovzdušné kazety, rámu a ověsů z broušené nerezové oceli a pásků obkladů ve standardních barvách. 
(STUDIO Red má mosazný vždy rám a ozdoby). Veškeré další vybavení a příslušenství je volitelné.

Art Nr Color (standard) Výška, mm (cca) Cena

G400 White 2350–2390* 267 876 Kč

G410 Black, silk matt 2350–2390* 277 992 Kč

G411 Red/Green 2350–2390* 332 592 Kč

G412 Special (zákaznická barva) na dotaz

*Horní řadu dlaždic lze upravit (nařezat) na spodní výšku 2350 mm.

Obrázek Cena• Volitelné

Prodloužení (310 mm). K dispozici také v krocích po 100 mm nebo 200 mm 23 088 Kč

Dlaždice po celém obvodu 31 044 Kč

Mosazný rám a ozdoby (místo kartáčované nerezové oceli) 5 148 Kč

Ochranný plech proti jiskrám z mosazi 8 736 Kč

Ochranná deska proti jiskrám z kartáčované nerezové oceli 8 112 Kč

Venkovní dveře, kartáčovaná nerez nebo mosaz 9 204 Kč

Ventilátor 6 552 Kč

Zařízení pro ovládání ventilátoru 2 652 Kč

Spalovací vzduch zvenčí - armatury 2 184 Kč

• Volitelná barva a glazura úzkého pásu dlaždic Cena

Standardní barvy = bílá/modrá/šedá (lesklá glazura) + černá (hedvábně matná). Volitelné = všechny ostatní barvy

Volitelný barevný pás dlaždic 8 112 Kč

„Vyrytý“ pás dlaždic 10 296 Kč

Vnější dveře
(volitelný)

3

5

4

7

6

1

2350 –
2390 mm (cca)*

2660–
2700 mm (cca)*

2970–
3010  mm (cca)*

* Horní řadu dlaždic lze upravit 
(nařezat) na spodní výšku 2350 mm.

8

2

1

3

4

4

5

6

7

8

2

1 extra
extension
(optional)

2 extra
extensions
(optional)

Standard

Montáž na 
rovnou zeď

Obklad kolem
(volitelný)

Rohová pozice
Obklad 4/5dílný

(standard)

Ochrana podlahy
proti jiskrám

(volitelný)

Ventilátor
(volitelný)

Armatury pro 
externí vzduch

(volitelný)

Zařízení pro 
ovládání 

ventilátoru 
(volitelné)

HETVOOR DISTRIBUTION



6

STUDIO2 
Ceny STUDIO2 vycházejí ze standardní výšky 2420 mm a 4/5dílného obkladu pro rohové umístění, 
včetně horkovzdušné kazety a rámu a ověsů z broušené nerezové oceli a pásků obkladů ve 
standardních barvách. Včetně římsy z šedého vápence nebo žuly „Black Impala“. Veškeré další vybavení 
a příslušenství jsou volitelné.

Art Nr Barva (standard) Výška, mm (cca) Cena

G420 Bílá/bílá se žulovou římsou „Black Impala“ nebo šedý vápenec 2350–2420* 299 232 Kč

G421
Bílý/bílý hřeben. Se žulovou římsou „Black Impala“ nebo 
šedým vápencovým a vertikálním dekorem břidlice

2350–2420* 307 656 Kč

G422 Černo/černá se žulovou římsou „Black Impala“ nebo šedý vápenec       332 772 Kč

G423 Speciální (přizpůsobené) na dotaz

*Horní řadu dlaždic lze upravit (nařezat) na spodní výšku 2350 mm.

• Volitelné Obrázek Cena

Prodloužení (310 mm). K dispozici také v krocích po 100 mm nebo 200 mm 23 088 Kč

Dlaždice po celém obvodu 31 044 Kč

Mosazný rám a ozdoby (místo kartáčované nerezové oceli) 5148 Kč

Ochranný plech proti jiskrám z mosazi 8 736 Kč

Ochranná deska proti jiskrám z kartáčované nerezové oceli 8 1123 Kč

Venkovní dveře, kartáčovaná nerez nebo mosaz 9 204 Kč

Ventilátor 6 552 Kč

2 652 KčZařízení pro ovládání ventilátoru

2 184 Kč

1

2

3

3

4

5

6

7

• Volitelný pás dlaždic/barvy a glazury Cena

Standardní barvy = Bílá/modrá/šedá (lesklá glazura) + černá (hedvábně matná) Volitelné = Všechny ostatní barvy

„Vyrytý“ pás dlaždic 10 296 Kč

Cena• Volitelné další žulové římsy 
Black - Supreme 6 708 Kč

Black – ”Labrador” 8 892 Kč

Black – ”Galaxy” 10 920 Kč

2

4

3

6

5

7

1

2350 –
2420 mm (cca)*

2690 –
2730 mm (cca)*

1 navíc
rozšíření
(volitelný)

* Horní řadu 
dlaždic lze upravit 
(nařezat) na spodní 
výšku 2350 mm.

A

Obrázek

Vnější dveře
(volitelný)

Montáž na 
rovnou zeď

Obklad kolem
(volitelný)

Rohová pozice
Obklad 4/5dílný

(standard)

Ochrana podlahy
proti jiskrám

(volitelný)

Ventilátor
(volitelný)

Armatury pro 
externí vzduch

(volitelný)

Zařízení pro 
ovládání 

ventilátoru 
(volitelné)

Standard

2350–2420*

Spalovací vzduch zvenčí - armatury

HETVOOR DISTRIBUTION



7

AVANTI stove 
Ceny AVANTI jsou založeny na standardní výšce 2430 mm, včetně horkovzdušné kazety a rámu a 
ozdobných prvků z broušené nerezové oceli, černých hedvábně matných hladkých dlaždic a „Black 
Impala“ žuly nebo šedé vápencové římsy. Veškeré další vybavení a příslušenství je volitelné.

Art Nr Model (standard) Výška, mm (cca) Cena

G860
Černo/černá se žulovou římsou „Black Impala“ 
nebo šedý vápenec

2460* 323 724 Kč

G861
Bílá/bílá se žulovou římsou „Black Impala“ nebo šedý 
vápenec

2460* 302 664 Kč

*Výšku lze nastavit pouze směrem dolů.

2

3

Obrázek Cena• Volitelné 
Rozšíření (330 mm) 23 088 Kč

5 148 Kč

Ochranný plech proti jiskrám z mosazi 6 736 Kč

Deska ochrany proti jiskrám z kartáčované nerezové oceli 8 112 Kč

Venkovní dveře, kartáčovaná nerez nebo mosaz 9 204 Kč

Ventilátor 6 552 Kč

Zařízení pro ovládání ventilátoru 2 652 Kč

Spalovací vzduch zvenčí - armatury 2 184 Kč

Jiná barva a dekor (na míru) na dotaz

1

3

4

5

6

2

2

Cena• Volitelné další žulové římsy 
Black – Supreme 6 708 Kč

Black – ”Labrador” 8 892 Kč

Black – ”Galaxy” 10 920 Kč

4

6

5

1

1

Mosazný rám a ozdoby (místo kartáčované nerezové oceli)

1 extra
extension
(optional)

2 extra
extensions
(optional)

Standard

Vnější dveře
(volitelný)

Ventilátor
(volitelný)

Armatury pro 
externí vzduch

(volitelný)

Zařízení pro 
ovládání 

ventilátoru 
(volitelné)

Ochrana podlahy
proti jiskrám

(volitelný)

HETVOOR DISTRIBUTION



GABRIEL KAKELUGNAR AB

Nízká teplota spalin.

Vnitřní jádro.

Akumulace tepla,
těžký, žáruvzdorný

materiál, který
způsobuje u

kachlových kamen
dlouhé vyzařování

tepla.

Tradiční
5-kanálový

princip spalin
je stále

bezkonkurenční

Vnější plášť.

Dilatační mezera.

Přímé vytápění řízeným 
ventilátorem v 
horkovzdušné kazetě, která 
lépe rozptyluje teplo.

Čištění vzduchem udržuje 
čisté sklo.

Extra velká skleněná dvířka  
poskytují zvýšený komfort a 
pocit pohody.

Připojení pro
externí vzduch.Ventilátor pro

efektivní rozptyl
tepla, volitelný.

Dovozce a distributor
pro ČR a Slovensko

HETVOOR DISTRIBUTION s.r.o. 
Okružní 781, 250 81  Nehvizdy 

Praha východ
T.: +420 723 650 004
email: info@hetvoor.cz

www.hetvoor.cz

• maloobchodní ceny
• platí pro nesmontovaná kamna 
• ceny bez DPH
• palivové příplatky možné
• orientační ceny
• ceny nezahrnují lepidla a tmely
• nutno nechat zpracovat přesnou CN
• doprava v ČR zdarma
• doprava na Slovensko za poplatek




